

# Nowości na rynku

## Tanie retrofity LED



W sprzedaży pojawiła się nowa generacja retrofitów marki Neolux. Nabywcy mają do wyboru dziewięć typów lamp LED o trwałej konstrukcji, sprzedawanych po przystępnych cenach. Dostępne są zamienniki żarówek takich, jak: C5W, W5W, T4W, P21W, R5W i R10W. Wszystkie lampy świecą jednorodnym światłem o chłodnej barwie i zostały wyposażone w alu-

miniowy radiator. Odróżnia je on od większości tanich produktów, pozbawionych elementów zapewniających właściwą gospodarkę ciepłem. Wyłącznym ich importerem jest firma Osram. Nie mają one jednak homologacji, więc nie można ich stosować w oświetleniu zewnętrznym samochodów poruszających się po drogach publicznych.

[www.osram.pl](http://www.osram.pl)

## Nowe wycieraczki Denso



Firma Denso rozszerzyła ofertę wycieraczek o 64 nowe numery katalogowe. Dotyczy to 45 kompletów wycieraczek płaskich oraz 19 wycieraczek tylnych z adapterami OE. Znajdują one zastosowanie m.in.

w pojazdach marek Audi, BMW, Ford, Mercedes-Benz, Opel, Škoda, Volkswagen i Volvo. W sumie wycieraczki Denso pokrywają zapotrzebowanie parku pojazdów w 94,5%.

[www.denso-am.pl](http://www.denso-am.pl)

## Podnośniki szyb Valeo

Firma Valeo wprowadza do sprzedaży ponad 100 nowych referencji podnośników szyb.

Wśród nowości można znaleźć produkty do popularnych modeli osobowych, takich jak: Opel Astra H (2004>2011), Nissan Juke (2010>) i Hyundai i30 pierwszej generacji (2007>2015) oraz do po-

Więcej na stronie:  
[www.e-autonaprawa.pl](http://www.e-autonaprawa.pl)

jazdów dostawczych: Fiat Doblo (2010>) i Opel Combo (2011>).

Dostępne są też referencje przeznaczone do nowszych modeli: Peugeot 208 (2012>), Forda B-Max (2012>) i Mazdy CX-5 (2012>).

[www.valeo.pl](http://www.valeo.pl)



## VOC Xtreme Filler U7600

Standex oferuje nowy wypełniacz VOC Xtreme Filler U7600 oraz ściereczki Express Prep Wipes U3000. Oba produkty mogą znacząco skrócić proces przygotowania podłoża.

W przypadku stosowania wypełniacza VOC Xtreme Filler U7600 na niepowlekanym metalu należy korzystać ze ściereczek Express Prep

Wipes U3000, nasyconych substancjami zapewniającymi przyczepność i ochronę przed korozją. Ściereczki te skracają czas suszenia wypełniacza nawet o 20 minut.

[www.axalta.pl](http://www.axalta.pl)



FOT. AXALTA, DENSO, OSRAM, VALEO

## Kleje dwuskładnikowe Replast

Firma Würth oferuje system Replast służący do napraw elementów z tworzyw sztucznych.

Znajduje on zastosowanie podczas napraw samochodów osobowych (spojlery, osłony chłodnic, spinki tapicerskie, zderzaki, mocowania reflektorów i chłodnic), pojazdów ciężarowych i autobusów (spojlery, zderzaki, wloty powietrza, nadkola) oraz motocykli (osłony).

W zestawie znajdują się: 1 zmywacz, 1 podkład, 2 kle-

je Fast, 4 kleje uniwersalne, 1 folia ze wzmocnieniem, 1 folia konturowa, 25 mieszadeł, 1 pistolet.

Klej wchodzący w skład zestawu nadaje się do większości typów tworzyw sztucznych. Dalsza obróbka (np. szlifowanie) jest możliwa po krótkim schnięciu. Klej nie zawiera rozpuszczalników i jest odporny na działanie paliw, olejów, alkoholi, glikoli, słonej wody oraz płynu hamulcowego.

[www.wurth.pl](http://www.wurth.pl)

## Zmodernizowane linie Maha

Serwis firmy WSOP w ostatnich miesiącach przeprowadził modernizację kilku linii diagnostycznych firmy Maha. Dzięki temu klienci uniknęli wydatków na zakup nowych urządzeń. Sprzęt po przebudowie spełnia wymogi niezbędne na stacji kontroli pojazdów. Wszystkie operacje wykonano z zastosowaniem oryginalnych części zamiennych producenta.

Modernizacje przeprowadzono na różnych liniach diagnostycznych, pochodzących z różnych okresów produkcji.

Zakres przebudowy obejmował za każdym razem inny zestaw czynności: od wymiany samego sterowania aż po kompleksowy remont grup podłogowych wraz z lakierowaniem obudów i wymianą bębnow.

Linia diagnostyczna po modernizacji ma certyfikat Instytutu Transportu Samochodowego, potwierdzający spełnianie przez nią wymagań stawianych urządzeniom na stacjach przeprowadzających badania techniczne pojazdów.

[www.wsop.pl](http://www.wsop.pl)



FOT. AXALTA, SNIKERS, WORKWEAR, WSOP

## Spodnie AllroundWork 6200



Spodnie AllroundWork 6200 firmy Snickers Workwear zaprojektowano z myślą o mechanikach, pracownikach warsztatów i serwisów.

Model 6200 uszyty z wytrzymałej poliamidowo-bawełnianej tkaniny z dodatkiem nylonu jest wyposażony w specjalny system zabezpieczający kolana. Dzięki odpowiednio profilowanemu nogawkom spodnie nie mają

tendencji przylegania do nóg, co ma znaczenie w upalne dni.

Spodnie te mają kaburowe kieszenie, w tym jedną z przegródą zamykaną na suwak. Umieszczona na nogawce, łatwo dostępna kieszeń narzędziowa umożliwia bezpieczne zamocowanie noża. Spodnie są szyte w 41 rozmiarach podstawowych i kolejnych 29 rozmiarach specjalnych.

[www.snickersworkwear.pl](http://www.snickersworkwear.pl)

## Permasolid Express Surfacer Accelerator



Permasolid Express Surfacer Accelerator 9250 jest nowym produktem marki Spies Hecker, który skraca czas schnięcia wypełniacza HS Express Surfacer 5250.

Wypełniacz Permasolid HS Express Surfacer 5250 można

szlifować po 60-120 minutach suszenia w temperaturze 20°C. Po jego zastosowaniu czas schnięcia naniesionej warstwy skraca się w temperaturze otoczenia do około 30 minut.

[www.axalta.pl](http://www.axalta.pl)